
9 Av. Cel, Virgilio Tavorn, 1710, !taitinga · Ce ~:;,;:, prefeitura,i:vitaitinga.ce.gov.br 

tw (85) 3377-1361 {) www.itaitinqa.ce.qov.br 

$ • • • • • • * • • • • ~ • • ~ • • • • * • • • • • • • • • • • • 

:;:,,:,/ /, ? -~, ..... , 

/~)i~ntt-lt;,f)·f7/?fJ·lb · /{1.,):,fut,.v 
· / Franc,?co Arn~do. .~s1le1ro 
"Presldente /a Cornissao de ticitacao - CPL 

I 

ltaitinga-Ce, 26 de Abril de 2022. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAc;AO - TOMADA 
DE PREc;os N2 2022.15.001 - TP. O Presidente da Comissao de ucltacao - CPL da Prefeitura Municipal 
de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 16 de Maio de 
2022, as 09h:00min, na Av. Cel. Virgilio Tavora.I Zf.O - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando 
licitacao na modalidade TOMADA DE PREc;os, cujo objeto e a contratacao de services tecnlcos 
especializados de assessoria administrativa ao quadro de servidores do Fundo Municipal de 
Prevldencia de ltaitinga conforme projeto baslco em anexo. 0 Edital e seus anexos ja se encontram 
disponiveis no endereco acima no horario de 8h as 12h. 

TOMADA DE PREc;os N2 2022.15.001-TP 

- Construindo novos caminhos -· 

110/Jj 



e· 
'a3 
.0 
0: 
c g 

2 ~ C!l 
0 c:: 

t('.lj 0 
0,~ 
C!l O 
O co 
::J 0 tl 
<l.) E 
<'.1:l tl) 

'O 6 e Cl 
't5 0 ·c 0 .O'l .E ,CQ 

'j<. l::, 
Cl.) 0 
0 ~ 0 

"O 0 
c:: > 
tl) c:: 

~ 
Q) 
Q) 

> :::, 
c:: c::, 
a., 

a., 0 
Ol 2 
-2 <...> 
(l) (/) 

tl 'ci:j 
ro E 
§ (I) 

(lj tl 
r-- 0 
,::: "O a .3 '-' 

.. <B Cl.) 
"O c:: m (l) 

"O 'iD ·c:3 't: .S (1) 

0 Cl.. 
(1) 

'll (/) 
~) 2:1 la c:: 
,::::; 'in 
~ ctl 
>!) E 
"- :::, ;,::s •(l) 

0 
0 
ct 
I- 
V) 
w 
0 • 
N 
N 
0 
N 
<.) 

" 



Pagina(s) 7 de 9 a DOM • [!] . . . 

Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais 
CPF: ***.321.523-** em 27/04/2022 18:03:34 - IP com n": 169.254.106.95 

www .itaitinga .ce. gov .br/diariooficial/?id=662 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. CE - AVISO DE LICITAc;:Ao -TOMADA DE PREc;:os 
N° 2022.15.001 - TP. 0 Presidente da Comissiio de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga • CE, torna 
publico para conhecimento dos interessados que, no prcximo dia 16 de Maio de 2022, as 09h:00min, na Av. Cel. 
Virgilio Tavora,1710 - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando licltacao na modalidade TOMADA DE PREc;:os, cujo 
objeto e a Contratacao de services tecnlcos especializados de assessoria administrativa ao quadro de servidores do 
Fundo Municipal de Previdencia de ltaitinga conforme projeto basico em anexo. 0 Edita! e seus anexos ja se 
encontram disponiveis no endere,;;o acima no horario de Sh as 12h. ltaitinga -Ce, 26 de Abril de 2022. Francisco 
Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comissao. 

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA9AO - A Pregoeira da Prefeitura de ltaitinga - CE, torna publico 
para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 28 de Abril de 2022 a de 10 de Maio de 2022 ate 
as 08h. (Horarlo de Brasilia), estara recebendo as Propostas de Pre,;;os referentes ao Pregao Eletronico n° 
1301.22.04.23.001 PERP, tipo menor praco global/lote, tendo como objeto o Registro de Precos para futura e eventual 
aquislcao de material e equipamento para o centre cirurqico e obstetrico do hospital e maternidade Ester Cavalcante 
Assuncao, no Endere1,o Eletr6nico "Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias • BBMNET. no endereco 
www.bbmnetlicitacoes.com.br". A abertura das propostas acontecera no dia 10 de Maio de 2022, as 09h. (Horarlo de 
Brasilia) e o inicio da sessao de disputa de lances ocorrera a partir das 10h do dia 10 de Maio de 2022 (Horario de 
Brasilia). Quaisquer lnformacoas seriio prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08h as 12h horas), e 
poderiio ser solicitadas atraves do telefone (85) 3377 -1361. ltaitinga/CE, 26 de Abril de 2022. A Pregoeira. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 18.22.03.07.004. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, 
ATRAVES DA SECRETARIA DE SEG. PUBLICA, TRANSITO, DEFESA CIVIL E A EMPRESA 
FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI. OBJETO: Constitui objeto do presente contrato e a aquisicao de 
material de expediente destinado a atender as diversas secretarias de interesse do municipio, 
conforme especlficacoes contidas no Termo de Referencia, anexo ao Edital. FUNDAMENTA<;AO 
LEGAL: Processo de Licitacao, na modalidade Preqao Eletr6nico tombado sob o N° 00.21.07.26.001 - 
PERP, em conformidade com a Lei Federal O 8.666/93, da Lei Federal n° 10.520/02, Decreto Federal n° 
10.024/19 e Decreto Federal n° 7.892/2013. VALOR DO CONTRATO: Global R$ 2.940,25 (Dais Mile 
Novecentos e Quarenta Reais e Vinte e Cinco Centavos). ORIGEM DOS RECURSOS: As despesas 
decorrentes das contratacoes que poderao advir desta ticitacao correrao a conta de recurses 
especfficos consignados no respectivo Orcamento Municipal, inerentes a Secretaria de Seg. Publica, 
Transito, Defesa Civil do Municipio, sob a seguinte dotacao orcamentaria: 
18.01.04.182.0032.2.035.0000. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00. Fonte de Recursos: Recursos nae 
vinculados de impastos. PRAZO: 0 presente instrumento produzira seus juridicos e legais efeitos a 
partir da data de sua assinatura e viqera ate 31 de dezembro do corrente ano. DATA: ltaitinga-Ce, 07 
de Mar90 de 2022. SIGNATARIOS: Deladier Feitosa Mariz e Josias Mendes da Silva Neto . 

. ~~~§'.ET~it~:MY~!!!R~l .R Oo · t IT · "';. • l2:·:i1,gi.~t~;~.1iqgtt.~t!Ptt9~~!:~t 
AVISO DE LICITAc;:AO 

Ano VIII - Edi9ao N° 628 de 27 de Abril de 2022 1 EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA,.J 
I .. 

DIARIO OFICIAL 
ESTADO DO CEARA 

Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais - CPF: ••*.321.523-** em 27/04/2022 18:03:34 - IP com n°: 169.254.106.95 


